
Důstojné 
zaměstnání 

pro OZP

Santé Institut s.r.o. a Nadační fond pro podporu zaměstnávání osob 
se zdravotním postižením nabízejí účast na bezplatném vzdělávacím 
projektu pro cílovou skupinu účastníků s trvalým pobytem v Praze nebo 
Středočeském kraji, který se zaměřuje na oblasti:

Motivačních aktivit:
•	 Jak	napsat	životopis
•	 Prezentace	osoby	se	zdravotním	postižením	při	přijímacím	pohovoru
•	 Příprava	na	pracovní	pohovor

PoradenSkých aktivit:
•	 Zaměstnávání	osob	se	zdravotním	postižením
•	 Možnosti	státní	podpory	pro	osoby	se	zdravotním	postižením	

BiLanční a Pracovní diaGnoStika:
•	 Každý	účastník	ze	studijní	skupiny	se	zúčastní	setkání	s	klinickým	psychologem,	které	bude	
plánováno	 individuálně	 s	 každou	 studijní	 skupinou.	 diagnostika zhodnotí schopnosti 
a možnosti účastníka projektu a bude stavebním kamenem pro následnou 
rekvalifikaci, která bude poskytnuta vybraných účastníkům projektu.

cíLeM Projektu je zProStředkování Práce účaStníkůM.
Více	informací	www.sante-institut.cz/projekty-esf.	V	případě	zájmu	účastníků	o	účast	na	projektu	
nás	neváhejte		kontaktovat	na	tel.	čísle	+	420	776	566	661	nebo	esf@sante-institut.cz.

Projekt	„důstojné zaměstnání pro osoby zdravotně postižené“ je	financován	z	prostředků	Evropského	sociálního	fondu	
prostřednictvím	Operačního	programu	lidské	zdroje	a	zaměstnanost	a	státního	rozpočtu	ČR.	reg. č.: cz.1.04/2.1.01/91.00215


